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Meetingrekord 43,82
 Kwayie, Mayer,
Lückenkemper, Butzek

GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

Deutscher Rekord 41,37  DVfL-Auswahl GDR Canberra (AUS) 06.10.1985
Weltrekord 40,82  Madison, Felix, Knight, Jeter USA London (GBR) 10.08.2012

4x100m 1. Lauf, Frauen 08.05.2021 / 12:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 DLV 1 GER DLV W 45,34
1: 27, Bleibtreu Sophie (2002) 2: 102, Kammerschmitt Sina (2003)

3: 59, Fliedner Fabienne (2002) 4: 143, Müller Laura Raquel (2004)

2 DLV 2 GER DLV W 45,93
1: 58, Fleischmann Hannah (2003) 2: 76, Hafner Sabrina (2003)

3: 20, Baumgarten Helen (2003) 4: 35, Brockmann Sarina (2002)

Meetingrekord 2:38,01 Masna Lenka CZE Pliezhausen (GER) 17.05.2009
Deutscher Rekord 2:30,67 Wachtel Christine GER Berlin (GER) 17.08.1990
Weltrekord 2:28,98 Masterkova Svetlana TCH Brüssel (BEL) 23.08.1996

1000m, Frauen 08.05.2021 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 207 Trost Katharina 1995 GER LG Stadtwerke
München

W 2:38,16 1./I

2 111 Kolberg Majtie 1999 GER LG Kreis Ahrweiler W 2:43,87 2./I

3 56 Finenec Kimberley 1994 CZE Czech Republic W 2:44,48 3./I

4 219 Wind Joceline 2000 SUI Biel/Bienne
Athletics

W 2:46,65 4./I SB

5 162 Reinert Jana 1998 GER LG Stadtwerke
München

W 2:47,35 5./I

6 77 Haisch Adeline 2000 GER LG Region
Karlsruhe

W 2:50,78 1./II

7 134 Merkel Lisa 2003 GER LG Region
Karlsruhe

W 2:51,17 2./II

8 164 Rieger Julia 1994 GER LV Pliezhausen
2012

W 2:53,15 3./II

9 31 Böhnke Bianca 2005 GER VfL Waiblingen W 2:53,96 4./II

10 215 Waltert Nina 2004 GER VfL Sindelfingen W 2:54,68 5./II

11 165 Ripfel Laura 2002 AUT ULC Weinland W 2:56,62 6./II

12 179 Schlund Charlotte 1994 GER Post-Sportverein
Trier

W 2:57,25 7./II

13 174 Schädel Anna Philine 2005 GER KSG Gerlingen W 3:00,58 8./II

205 Tikniouine Dunia 2003 GER LG Stadtwerke
München

W aufg. -/II

305 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W aufg. -/I

aW 304 Bäuerle Denis 1989 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W aufg. -/II

101 Kalstrup Schulz Line 1996 DEN Denmark W abg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:02,50 305 Baumann Jackie GER
800m 20,72 207 Trost Katharina GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 1:07,80 304 Bäuerle Denis GER
800m 2:21,40 304 Bäuerle Denis GER

Meetingrekord 2:16,90 Timo Benitz GER Pliezhausen (GER) 18.05.2014
Deutscher Rekord 2:14,53 Wülbeck Willi GER Oslo (NOR) 01.07.1980
Weltrekord 2:11,96 Ngeny Noah KEN Rieti (ITA) 05.09.1999

1000m, Männer 08.05.2021 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 160 Ranc Julian 1996 FRA A2M Metz M 2:18,92 1./I

2 64 Fris Jan 1995 CZE Czech Republic M 2:19,15 2./I

3 8 Kessler Christoph 1995 GER LG Region
Karlsruhe

M 2:19,20 3./I
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1000m, Männer - Fortsetzung 08.05.2021 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

4 204 Tesfaye Homiyu 1993 GER TSV Pfungstadt M 2:19,52 4./I
5 206 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 2:20,14 5./I SB

6 17 Assmann Tim 2000 GER TV Villingen M 2:21,37 6./I
7 157 Pingpank Maximilian 1999 GER Hannover Athletics M 2:28,59 7./I
8 121 Kuntz Cullen 1989 USA TV Waldstraße

Wiesbaden
M 2:30,38 1./II

9 95 Hofmann Tim 2003 GER VfL Sindelfingen M 2:33,17 2./II
10 178 Schlichter Ben-Eric 2003 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
M 2:34,45 3./II SB

11 65 Fuchs Constantin 2002 GER Post-Sportverein
Trier

M 2:42,34 4./II

19 Baumann Robert 1998 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M disq. -/II

IWR 163.3b
302 Holzapfel Tim 1997 GER Unterländer LG M aufg. -/II
303 Körner Holger 1993 GER LG Region

Karlsruhe
M aufg. -/I

175 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden M abg. -/II
46 Dietz Lukas 2006 GER Unterländer LG M abg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 55,00 303 Körner Holger GER
800m 1:52,10 8 Kessler Christoph GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 57,20 302 Holzapfel Tim GER
800m 1:58,40

Meetingrekord 43,82  Kwayie, Mayer,
Lückenkemper, Butzek

GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

Deutscher Rekord 41,37  DVfL-Auswahl GDR Canberra (AUS) 06.10.1985
Weltrekord 40,82  Madison, Felix, Knight, Jeter USA London (GBR) 10.08.2012

4x100m 2. Lauf, Frauen 08.05.2021 / 12:55
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 DLV 1 GER DLV W 44,67
1: 27, Bleibtreu Sophie (2002) 2: 102, Kammerschmitt Sina (2003)
3: 59, Fliedner Fabienne (2002) 4: 143, Müller Laura Raquel (2004)

2 DLV 2 GER DLV W 45,26
1: 233, Just Annika (2005) 2: 234, Okuku Holly (2005)
3: 20, Baumgarten Helen (2003) 4: 35, Brockmann Sarina (2002)

Meetingrekord 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002

300m Hürden 1. Lauf, Frauen (0,762m) 08.05.2021 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 30 Böhm Djamila 1994 GER TV Wattenscheid
01

W 41,56

2 125 Ledecká Daniela 1996 SVK ŠK ŠOG Nitra W 42,38
3 173 Sauer Karoline Maria 1997 GER TSV Gomaringen W 42,43 SB
4 84 Heilmann Viviane 2001 GER Sportclub

Magdeburg
W 43,50

5 78 Hartmann Elena 2001 GER 1.FC Kaiserslautern W 44,77
89 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena W abg.
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300m Hürden 1. Lauf, Weibliche Jugend U20 (0,762m) 08.05.2021 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 163 Render Hanna 2003 GER LG Gäu Athletics WJU20 43,40 SB
2 83 Heil Sabrina 2003 GER TSV St.Peter-

Ording
WJU20 43,55 SB

3 213 Vogel Anastasia 2002 GER LG Stadtwerke
München

WJU20 43,83

4 218 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen WJU20 45,01 SB
5 228 Heising Viktoria 2003 GER TLV Germania

Überruhr
WJU20 45,72

6 145 Nabila Makkah 2003 KEN LAZ Ludwigsburg WJU20 47,37 SB

300m Hürden 1. Lauf, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.05.2021 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 129 Mage Lotta 2004 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

WJU18 43,97 SB

2 99 Joeris Meret 2004 GER USC Mainz WJU18 44,24 SB
3 42 Claus Lotte 2004 GER LAC Erdgas

Chemnitz
WJU18 45,18

4 126 Lichtmaneker Emily 2005 GER LG Filder WJU18 46,71
5 190 Schwert Luisa 2006 GER LG Gäu Athletics WJU18 47,41

Meetingrekord M 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001

300m Hürden 1. Lauf, M (0,914m), MJU20 (0,914m) 08.05.2021 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 39 Campbell Luke 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 36,82

81 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern M abg.

Meetingrekord M 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001

300m Hürden 1. Lauf, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 39 Campbell Luke 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 36,82

81 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern M abg.

300m Hürden 1. Lauf, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.05.2021 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 110 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region
Karlsruhe

MJU18 38,49 SB

2 195 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf MJU18 42,95

Meetingrekord 17,13 Paschke Melanie GER Pliezhausen (GER) 08.05.1997

150m, Frauen 08.05.2021 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:-0,5; III:-0,4; IV:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz W 17,44 1./II SB
2 6 Müller Laura 1995 GER SV GO! Saar 05 W 17,55 2./II
3 132 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken W 17,58 3./II
4 234 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht

Baunatal
W 17,90 1./I

5 61 Forster Viktória 2002 SVK ŠK ŠOG Nitra W 17,94 4./II SB
6 198 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub

Magdeburg
W 18,04 2./I

7 124 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg W 18,05 1./IV SB
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150m, Frauen - Fortsetzung 08.05.2021 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:-0,5; III:-0,4; IV:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

8 74 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen W 18,13 1./III SB
9 94 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
W 18,14 5./II SB

10 232 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen W 18,22 2./III
11 233 Just Annika 2005 GER LAC Passau W 18,24 3./I
12 196 Sommer Sofia 1995 GER USC Freiburg W 18,50 2./IV
13 76 Hafner Sabrina 2003 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
W 18,51 4./I

14 119 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W 18,65 3./IV SB

15 216 Wehner Justine 2003 GER Sportclub
Magdeburg

W 18,77 5./I

16 66 Füllgraf Natalie 2001 GER USC Freiburg W 18,81 3./III
156 Petry Denise 2001 GER SV GO! Saar 05 W disq. -/IV

IWR 163.3a

Meetingrekord 15,25 Emmanuel Tuffour GHA Pliezhausen (GER) 10.05.1998

150m, Männer 08.05.2021 / 13:55
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 130 Maslák Pavel 1991 CZE Czech Republic M 15,74 1./I
2 194 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg M 15,83 2./I SB
3 203 Tank Max 2002 GER LC Rehlingen M 16,02 3./I SB
4 197 Šorm Patrik 1993 CZE Czech Republic M 16,13 1./II
5 21 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-

Baden
M 16,44 2./II SB

6 193 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg M 16,81 3./II
7 22 Becker Paul 2006 GER TV Nussdorf M 17,20 4./II

Meetingrekord 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002

300m Hürden 2. Lauf, Frauen (0,762m) 08.05.2021 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 125 Ledecká Daniela 1996 SVK ŠK ŠOG Nitra W 42,05
2 173 Sauer Karoline Maria 1997 GER TSV Gomaringen W 42,62
3 84 Heilmann Viviane 2001 GER Sportclub

Magdeburg
W 43,63

78 Hartmann Elena 2001 GER 1.FC Kaiserslautern W abg.
89 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena W abg.

300m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U20 (0,762m) 08.05.2021 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 198 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub
Magdeburg

WJU20 41,81

2 163 Render Hanna 2003 GER LG Gäu Athletics WJU20 43,78
3 83 Heil Sabrina 2003 GER TSV St.Peter-

Ording
WJU20 44,07

4 213 Vogel Anastasia 2002 GER LG Stadtwerke
München

WJU20 44,17

5 218 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen WJU20 44,97
6 228 Heising Viktoria 2003 GER TLV Germania

Überruhr
WJU20 46,16
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300m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.05.2021 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 42 Claus Lotte 2004 GER LAC Erdgas
Chemnitz

WJU18 44,91

2 145 Nabila Makkah 2003 KEN LAZ Ludwigsburg WJU18 46,79
3 126 Lichtmaneker Emily 2005 GER LG Filder WJU18 47,47
4 190 Schwert Luisa 2006 GER LG Gäu Athletics WJU18 48,90

129 Mage Lotta 2004 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

WJU18 abg.

Meetingrekord M 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001

300m Hürden 2. Lauf, M (0,914m), MJU20 (0,914m) 08.05.2021 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

39 Campbell Luke 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M abg.

Meetingrekord M 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001

300m Hürden 2. Lauf, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

39 Campbell Luke 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M abg.

300m Hürden 2. Lauf, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.05.2021 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 195 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf MJU18 41,99

400m Hürden, Frauen (0,762m) 08.05.2021 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 10 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen W 57,69
2 30 Böhm Djamila 1994 GER TV Wattenscheid

01
W 57,85

18 Backer Miriam 2000 GER TSV Zirndorf W abg.
125 Ledecká Daniela 1996 SVK ŠK ŠOG Nitra W abg.
171 Salterberg Christine 1994 GER LT DSHS Köln W abg.

400m Hürden, Männer (0,914m) 08.05.2021 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 227 Agyekum Emil 1999 GER SCC Berlin M 49,77 1./I
2 9 Abuaku Joshua 1996 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
M 51,26 2./I

3 70 Gordon Jordan 2002 GER OTB Osnabrück M 52,88 1./II SB
4 221 Wuthe Johannes 1999 GER LG Nord Berlin M 53,70 3./I
5 229 Lewandowski Mateusz 2003 GER TV Wattenscheid

01
M 54,04 2./II

6 177 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen M 56,59 3./II
7 69 Gordon Jason 2003 GER OTB Osnabrück M 57,39 4./II
8 155 Peter Lukas 1999 GER LC Jena M 66,25 4./I

39 Campbell Luke 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M aufg. -/I

112 Köpke Dominik 1997 GER OTB Osnabrück M abg. -/II
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Meetingrekord 1:25,45 Büchel Selina SUI Pliezhausen (GER) 17.05.2015

600m, Frauen 08.05.2021 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke
München

W 1:26,61 1./I SB

2 172 Sarna Angelika 1998 POL Poland W 1:27,30 2./I SB
3 139 Mooney Claire 1992 IRL Naas AC W 1:28,70 3./I
4 170 Sadlova Adlena 2001 CZE Czech Republic W 1:30,80 4./I SB
5 200 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer

Lehmen
W 1:31,35 1./II SB

6 100 Kallabis Jolanda 2005 GER FT 1844 Freiburg W 1:31,69 5./I SB
7 79 Hartmann Lisa Sophie 1999 GER VfL Sindelfingen W 1:31,82 2./II SB
8 15 André Noa 2004 GER SV Stuttgarter

Kickers
W 1:33,06 3./II SB

9 113 Koppler Valerie 2003 GER USC Freiburg W 1:34,58 6./I
10 176 Schenk Helena 2004 GER TSG Bruchsal W 1:34,87 4./II
11 63 Frick Vanessa 2003 GER TSV Bad Saulgau W 1:37,48 5./II
12 144 Müller Lucy Lou 2004 GER LG Brenztal W 1:40,21 6./II

55 Fiedler Radha 1996 GER TV Wattenscheid
01

W aufg. -/I

305 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W aufg. -/I

aW 304 Bäuerle Denis 1989 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W aufg. -/II

Meetingrekord 1:15,21 Amel Tuka BIH Pliezhausen (GER) 08.05.2016

600m, Männer 08.05.2021 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 150 Oester Robin 1999 SUI LV Thun M 1:17,54 SB
2 206 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 1:18,45 SB

3 51 Engstler Adrian 2002 GER TV Villingen M 1:18,67 SB
4 181 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 1:18,70

5 161 Rath Louis 2003 GER LG Filder M 1:18,99
6 73 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke

München
M 1:20,25

7 148 Nussbaumer Elias 2000 AUT SV Lochau M 1:22,37 SB
8 109 Knoblach Johannes 2005 GER Unterländer LG M 1:29,11

302 Holzapfel Tim 1997 GER Unterländer LG M aufg.

Meetingrekord 32,31 Jiří Vojtík CZE Pliezhausen (GER) 16.05.2004
Meetingrekord 32,31 Rafał Omelko POL Pliezhausen (GER) 18.05.2014

300m, Männer 08.05.2021 / 16:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 197 Šorm Patrik 1993 CZE Czech Republic M 33,25 SB
2 130 Maslák Pavel 1991 CZE Czech Republic M 33,25 SB
3 203 Tank Max 2002 GER LC Rehlingen M 33,71 SB
4 21 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-

Baden
M 34,24 SB

73 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke
München

M abg.
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Meetingrekord 36,48 Ghosh Shanta GER Pliezhausen (GER) 21.05.2000

300m, Frauen 08.05.2021 / 16:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Müller Laura 1995 GER SV GO! Saar 05 W 37,42 1./I

2 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz W 37,47 2./I SB

3 198 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub
Magdeburg

W 37,73 3./I SB

4 124 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg W 38,71 1./II SB

5 196 Sommer Sofia 1995 GER USC Freiburg W 38,91 4./I SB

6 94 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W 39,01 2./II SB

7 2 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke
München

W 39,52 3./II

8 66 Füllgraf Natalie 2001 GER USC Freiburg W 39,56 5./I SB

9 216 Wehner Justine 2003 GER Sportclub
Magdeburg

W 39,84 4./II

10 232 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen W 40,18 5./II

11 119 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W 40,69 6./I SB

12 144 Müller Lucy Lou 2004 GER LG Brenztal W 45,75 6./II SB

Meetingrekord W 6:15,52 Felicitas Krause Gesa GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

2000m Hindernis, W (0,762m), WJU20 (0,762m), WJU18 (0,762m) 08.05.2021 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W 6:15,28 1./I MR

2 136 Meyer Lea 1997 GER VfL Löningen W 6:17,69 2./I

3 211 van der Reijken Irene 1993 NED Rotterdam Atletiek W 6:18,04 3./I SB

4 151 Palou Claire 2001 FRA France/Paris W 6:18,61 4./I SB

5 224 Dalemans Eline 1991 BEL Belgium W 6:24,28 5./I

6 191 Sekanová Lucie 1989 CZE Univerzitní
sportovní klub
Praha

W 6:30,55 6./I

7 43 Clavier Aude 1999 FRA France/Paris W 6:31,14 7./I SB

8 75 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK OranienWJU20 6:37,79 8./I

9 202 Svensson Amélie 1996 GER LG Region
Karlsruhe

W 6:38,18 9./I SB

10 184 Schneiders Paula 2001 GER LAZ
Mönchengladbach

W 6:38,53 10./I SB

11 166 Rooms Lisa 1996 BEL Runners'Lab
Athletics Team

W 6:43,24 11./I

12 118 Kremsler Sophia 2002 GER Spvgg Mössingen WJU20 6:50,02 1./II SB

13 189 Schulze Kalthoff Kerstin 1998 GER LG Brillux Münster W 6:50,82 12./I

14 29 Bödi Kim 2001 GER VfL Sindelfingen W 6:51,58 2./II SB

15 50 Eisenmann Luise 2004 GER VfL Sindelfingen WJU18 7:05,94 3./II

16 212 Viertel Jessica 2002 GER SV Vorwärts
Zwickau

WJU20 7:19,73 13./I

17 152 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU20 7:23,50 4./II

18 38 Buser Annika 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 7:35,69 5./II

19 141 Müller Hanna 2005 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

WJU18 7:35,69 6./II

106 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 aufg. -/II

169 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU18 aufg. -/II

93 Hiss Karla 2005 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

WJU18 abg. -/II

149 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

W abg. -/I

188 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim WJU18 abg. -/II

146 Nägeli Lilly 2003 SUI LC Uster WJU20 abg. -/I
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Meetingrekord W 6:15,52 Felicitas Krause Gesa GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

2000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

W 6:15,28 1./I MR

2 136 Meyer Lea 1997 GER VfL Löningen W 6:17,69 2./I

3 211 van der Reijken Irene 1993 NED Rotterdam Atletiek W 6:18,04 3./I SB

4 151 Palou Claire 2001 FRA France/Paris W 6:18,61 4./I SB

5 224 Dalemans Eline 1991 BEL Belgium W 6:24,28 5./I

6 191 Sekanová Lucie 1989 CZE Univerzitní
sportovní klub
Praha

W 6:30,55 6./I

7 43 Clavier Aude 1999 FRA France/Paris W 6:31,14 7./I SB

8 202 Svensson Amélie 1996 GER LG Region
Karlsruhe

W 6:38,18 9./I SB

9 184 Schneiders Paula 2001 GER LAZ
Mönchengladbach

W 6:38,53 10./I SB

10 166 Rooms Lisa 1996 BEL Runners'Lab
Athletics Team

W 6:43,24 11./I

11 189 Schulze Kalthoff Kerstin 1998 GER LG Brillux Münster W 6:50,82 12./I

12 29 Bödi Kim 2001 GER VfL Sindelfingen W 6:51,58 2./II SB

149 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

W abg. -/I

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 75 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK OranienWJU20 6:37,79 8./I

2 118 Kremsler Sophia 2002 GER Spvgg Mössingen WJU20 6:50,02 1./II SB

3 212 Viertel Jessica 2002 GER SV Vorwärts
Zwickau

WJU20 7:19,73 13./I

4 152 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU20 7:23,50 4./II

106 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 aufg. -/II

146 Nägeli Lilly 2003 SUI LC Uster WJU20 abg. -/I

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 50 Eisenmann Luise 2004 GER VfL Sindelfingen WJU18 7:05,94 3./II

2 38 Buser Annika 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 7:35,69 5./II

3 141 Müller Hanna 2005 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

WJU18 7:35,69 6./II

169 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU18 aufg. -/II

93 Hiss Karla 2005 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

WJU18 abg. -/II

188 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim WJU18 abg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:16,94 136 Meyer Lea GER
800m 2:32,16 136 Meyer Lea GER
1200m 3:47,31 136 Meyer Lea GER
1600m 5:02,48 3 Burkard Elena GER
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Meetingrekord M 5:28,78 Jacob Araptany UGA Pliezhausen (GER) 22.05.2011

2000m Hindernis, M (0,914m), MJU20 (0,914m) 08.05.2021 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 133 Mergenthaler Jens 1997 GER SV Winnenden M 5:32,89 SB

2 60 Foller David 1999 CZE Vysokoškolský
sportovní klub
Univerzita Brno

M 5:39,68 SB

3 226 Berthold Leon 2000 SUI TV Arlesheim M 5:43,23

4 183 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen M 5:43,62 SB

5 223 Zittel Florian 2002 GER LG Region
Karlsruhe

MJU20 5:50,72 SB

6 154 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf M 5:50,76 SB

7 122 Lauer Kurt 2003 GER LAZ Ludwigsburg MJU20 5:52,55

8 192 Sietmann Marco 2002 GER LG Brillux Münster MJU20 5:54,78

9 28 Bley Alexander 1990 GER LG Nord Berlin M 5:55,53

10 147 Neumann Bernhard 2002 AUT DSG Wien MJU20 6:17,91

11 85 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV MJU20 6:31,98

34 Bremm Florian 2000 GER TV Leutershausen M abg.

98 Jäger Nick 1999 GER TSV Penzberg M abg.

97 Jäger Luk 2002 GER TSV Penzberg MJU20 abg.

Meetingrekord M 5:28,78 Jacob Araptany UGA Pliezhausen (GER) 22.05.2011

2000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 133 Mergenthaler Jens 1997 GER SV Winnenden M 5:32,89 SB

2 60 Foller David 1999 CZE Vysokoškolský
sportovní klub
Univerzita Brno

M 5:39,68 SB

3 226 Berthold Leon 2000 SUI TV Arlesheim M 5:43,23

4 183 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen M 5:43,62 SB

5 154 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf M 5:50,76 SB

6 28 Bley Alexander 1990 GER LG Nord Berlin M 5:55,53

34 Bremm Florian 2000 GER TV Leutershausen M abg.

98 Jäger Nick 1999 GER TSV Penzberg M abg.

2000m Hindernis, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 223 Zittel Florian 2002 GER LG Region
Karlsruhe

MJU20 5:50,72 SB

2 122 Lauer Kurt 2003 GER LAZ Ludwigsburg MJU20 5:52,55

3 192 Sietmann Marco 2002 GER LG Brillux Münster MJU20 5:54,78

4 147 Neumann Bernhard 2002 AUT DSG Wien MJU20 6:17,91

5 85 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV MJU20 6:31,98

97 Jäger Luk 2002 GER TSV Penzberg MJU20 abg.

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.05.2021 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 222 Zahlten Silas 2004 GER LG Brillux Münster MJU18 6:09,13

2 86 Helfrich Jonas 2004 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU18 6:18,43

3 120 Kulgemeyer Jonas 2004 GER OTB Osnabrück MJU18 6:18,54 SB

4 82 Hegele Marc 2004 GER LSG Aalen MJU18 6:28,68

5 16 Anstett Tim 2005 GER LG Region
Karlsruhe

MJU18 6:30,74

6 91 Heymann Carl 2005 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU18 6:30,97
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) - Fortsetzung 08.05.2021 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 127 Liebl Aarno 2005 SUI TV Länggasse BernMJU18 6:31,02

8 24 Bernstein Bjarne 2005 GER Hannover 96 MJU18 6:35,91 SB

9 104 Kenner Linus 2005 GER LG Filder MJU18 6:50,16

1500m Hindernis, MJU16 (0,762m), WJU16 (0,762m) 08.05.2021 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 103 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

MJU16 4:44,53

2 88 Henschel Janne 2006 GER LG Filder MJU16 4:50,10 SB

3 153 Paradelo Lino 2006 GER SV Waldkirch MJU16 5:04,95 SB

4 41 Chretien Noe 2006 GER KSG Gerlingen MJU16 5:04,95

5 47 Drexler Franziska 2006 GER LAC Passau WJU16 5:12,28

6 217 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 5:49,83

7 182 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 5:50,33

8 48 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 6:14,47

1500m Hindernis, Männliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 103 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

MJU16 4:44,53

2 88 Henschel Janne 2006 GER LG Filder MJU16 4:50,10 SB

3 153 Paradelo Lino 2006 GER SV Waldkirch MJU16 5:04,95 SB

4 41 Chretien Noe 2006 GER KSG Gerlingen MJU16 5:04,95

1500m Hindernis, Weibliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Drexler Franziska 2006 GER LAC Passau WJU16 5:12,28

2 217 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 5:49,83

3 182 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 5:50,33

4 48 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990
Breidenbach

WJU16 6:14,47

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:09,90 103 Kaufhold Tristan GER
800m 2:25,70 103 Kaufhold Tristan GER
1200m 3:46,10

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998

3000m B-Lauf, M, MJU20 08.05.2021 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Lindstrot Henrik 2003 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:38,91

2 12 Albert Henning 2003 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:44,61

3 92 Hinterndorfer Timo 2004 AUT DSG Wien M 8:46,13

4 167 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems M 9:18,19

5 159 Quint Simon 2004 GER Post-Sportverein
Trier

MJU20 9:18,93

6 114 Kozka Matteo 2005 GER Neckarsulmer
Sport-Union

MJU20 9:32,71
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3000m B-Lauf, M, MJU20 - Fortsetzung 08.05.2021 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 72 Graf Yannick 2006 GER TSV Gomaringen MJU20 9:43,73

53 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 aufg.

301 Baum Lorenz 1990 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M aufg.

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998

3000m B-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 92 Hinterndorfer Timo 2004 AUT DSG Wien M 8:46,13

2 167 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems M 9:18,19

301 Baum Lorenz 1990 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M aufg.

3000m B-Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Lindstrot Henrik 2003 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:38,91

2 12 Albert Henning 2003 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:44,61

3 159 Quint Simon 2004 GER Post-Sportverein
Trier

MJU20 9:18,93

4 114 Kozka Matteo 2005 GER Neckarsulmer
Sport-Union

MJU20 9:32,71

5 72 Graf Yannick 2006 GER TSV Gomaringen MJU20 9:43,73

53 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf

1000m 2:54,84 301 Baum Lorenz GER
2000m 5:49,70 128 Lindstrot Henrik GER

Meetingrekord W 8:48,05 Reh Alina GER Pliezhausen (GER) 12.05.2019
Deutscher Rekord W 8:20,07 Klosterhalfen Konstanze GER Stanford (USA) 30.06.2019
Weltrekord W 8:06,11 Wang Junxia CHN Peking (CHN) 13.09.1993

3000m, W, WJU20 08.05.2021 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 44 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln W 9:08,50

2 117 Krebs Denise 1987 GER TSV Bayer o4
Leverkusen

W 9:10,08

3 158 Pingpank Svenja 1996 GER Hannover Athletics W 9:28,84

4 214 Vortmeier Anneke 2002 GER ASV Duisburg WJU20 9:33,16

5 23 Bermes Chiara 1993 GER Lauftreff Schweich W 9:34,02 SB

6 52 Evangelidou Natalia 1991 CYP Cyprus W 9:34,13

7 87 Hendel Kristina 1996 GER LG Braunschweig W 9:38,92

8 57 Fischer Katja 1991 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 9:49,30

9 108 Knapp Anja 1988 GER SG Dettingen/Erms W 10:04,11

10 208 Uherek Johanna 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 10:12,95

11 168 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 10:14,42

12 135 Meusburger Anna-Sophie 2002 AUT Vorarlberger
Leichtathletik
Verband

WJU20 10:17,93

13 201 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 10:38,68

14 67 Geywitz Jessica 2004 GER TSV Erbach WJU20 10:54,42
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3000m, W, WJU20 - Fortsetzung 08.05.2021 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

15 107 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 11:35,02

36 Brömmel Rahel 2002 GER LG Olympia
Dortmund

WJU20 aufg.

115 Kraft Marie 2004 GER TSG 1845
Heilbronn

WJU20 abg.

40 Charalambous Thalia 1989 CYP Denmark W abg.

131 Mayer Julia 1993 AUT DSG Wien W abg.

225 van Es Diane 1999 BEL Belgium W abg.

Meetingrekord W 8:48,05 Reh Alina GER Pliezhausen (GER) 12.05.2019
Deutscher Rekord W 8:20,07 Klosterhalfen Konstanze GER Stanford (USA) 30.06.2019
Weltrekord W 8:06,11 Wang Junxia CHN Peking (CHN) 13.09.1993

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 44 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln W 9:08,50

2 117 Krebs Denise 1987 GER TSV Bayer o4
Leverkusen

W 9:10,08

3 158 Pingpank Svenja 1996 GER Hannover Athletics W 9:28,84

4 23 Bermes Chiara 1993 GER Lauftreff Schweich W 9:34,02 SB

5 52 Evangelidou Natalia 1991 CYP Cyprus W 9:34,13

6 87 Hendel Kristina 1996 GER LG Braunschweig W 9:38,92

7 57 Fischer Katja 1991 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 9:49,30

8 108 Knapp Anja 1988 GER SG Dettingen/Erms W 10:04,11

9 168 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 10:14,42

40 Charalambous Thalia 1989 CYP Denmark W abg.

131 Mayer Julia 1993 AUT DSG Wien W abg.

225 van Es Diane 1999 BEL Belgium W abg.

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 214 Vortmeier Anneke 2002 GER ASV Duisburg WJU20 9:33,16

2 208 Uherek Johanna 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 10:12,95

3 135 Meusburger Anna-Sophie 2002 AUT Vorarlberger
Leichtathletik
Verband

WJU20 10:17,93

4 201 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 10:38,68

5 67 Geywitz Jessica 2004 GER TSV Erbach WJU20 10:54,42

6 107 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 11:35,02

36 Brömmel Rahel 2002 GER LG Olympia
Dortmund

WJU20 aufg.

115 Kraft Marie 2004 GER TSG 1845
Heilbronn

WJU20 abg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

1000m 3:07,40 44 Coutellier Vera GER
2000m 6:15,40 117 Krebs Denise GER



30. Internationales Läufermeeting
Pliezhausen, Schönbuchstadion, 08.05.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 10.05.2021 23:40:21 mit Track and Field 3.1.0.4972 lizenziert für Württembergischer Leichtathletik-Verband Seite 13 von 13

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998

3000m A-Lauf, M, MJU20 08.05.2021 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 4 Holuša Jakub 1988 CZE TJ Dukla Praha M 8:07,89

2 33 Botolin Vid 2002 SLO AD Kladivar Celje MJU20 8:14,40

3 62 Frey Sebastian 2002 AUT DSG Wien MJU20 8:15,81

4 140 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald MJU20 8:24,32

5 199 Steinsberger Marc Corin 1993 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

M 8:25,12

6 49 Ehses Giulio 2000 GER Post-Sportverein
Trier

M 8:27,84

7 14 Ali Abdi Salam 2002 SOM LC Uster MJU20 8:31,43

8 26 Bezecny Emil 2004 AUT DSG Wien MJU20 8:34,76

9 80 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 8:35,55

10 138 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:44,07

301 Baum Lorenz 1990 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M aufg.

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998

3000m A-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 4 Holuša Jakub 1988 CZE TJ Dukla Praha M 8:07,89

2 199 Steinsberger Marc Corin 1993 GER LG farbtex
Nordschwarzwald

M 8:25,12

3 49 Ehses Giulio 2000 GER Post-Sportverein
Trier

M 8:27,84

4 80 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 8:35,55

301 Baum Lorenz 1990 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M aufg.

3000m A-Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.05.2021 / 19:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 33 Botolin Vid 2002 SLO AD Kladivar Celje MJU20 8:14,40

2 62 Frey Sebastian 2002 AUT DSG Wien MJU20 8:15,81

3 140 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald MJU20 8:24,32

4 14 Ali Abdi Salam 2002 SOM LC Uster MJU20 8:31,43

5 26 Bezecny Emil 2004 AUT DSG Wien MJU20 8:34,76

6 138 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:44,07

Zwischenzeiten - Zeitlauf

1000m 2:44,82 301 Baum Lorenz GER
2000m 5:34,00 4 Holuša Jakub CZE
Legende
MR...Meetingrekord SB...Saisonbestleistung


